EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO N° 002/2019 AO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº

004/2015

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo ao

Contrato de Locação nº 004/2015 com a empresa TELEFÔNICA BRASIL S.A

(357476/2015).

OBJETO: Aditar o Contrato Principal, a fim de que a TELEFÔNICA BRASIL S.A assuma

todos os direitos e obrigações conferidos a TELEFÔNICA DATA S.A, por força do Contrato

de Locação nº 004/2015, em razão da Incorporação realizada através da Ata da 50ª

Assembleia Geral Extraordinária da TELEFÔNICA BRASIL S.A, em 30/11/2018

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Xavier da Costa – Representante Legal da Empresa Contratada

Carlota Braga de Assis Lima - Representante Legal da Empresa Contratada